
DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo č. 522/0IRM/2021 ze dne 08.06. 2021

(smlouva o dílo schválena RM dne 19.04. 2021, usn. č.305/2021

tento dodatek schválen na základě usn. RM ze dne 05.02.2024, usn. č. 0142/2024)

podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/20012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen

OZ)

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1.
Objednatel: město Příbram

sídlo : Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený : Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ : 0200243132

bankovní spojení:
*

|

č. účtu:

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: Ing. Karel Cibulka - projekce
sídlo: GenR. Tesaříka 136, 261 01 Příbram |

zastoupenýi Ing. Karlem Cibulkou
IČO 11298821
DIČ: CZ510821149
bankovní spojení:

'

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchocním rejstříku, registrujcíci
úřad MěÚ Příbram
(dále jen „zhotovitel“)

||. PREAMBULE

Objednatei a zhotovitel uzavřeli dne 08.06.2021 smlouvu o dílo na vypracování projektové dokumentace

rekonstrukce Malé scény divadla A. Dvořáka, Legionářů 400, Příbram VII, včetně nákladního výtahu pro
transport kulis, ve stupni provedení stavby (DPS). Předmětem smlouvy bylo i zajištění potřebných

podkladů a koordinace jednotlivých profesí spolupracujících projektantů.
Dne 10.01. 2022. bylo plnění díla na základě dohody smluvních stran přerušeno ve smyslu článku 5.3.

smlouvy o dílo, protože se zamýšleným rozsahem rekonstrukce vyslovili nesouhlas zástupci památkové

péče. Nesouhlas se týkal demontáže stávajícího sádrového podhledu a jeho náhradou za nový, ve

stejné profilaci, ve kterém by byly zabudovány akustické prvky.
Dne 25.08. 2022 byla zhotoviteli poskytnuta ve smyslu článku 7.1. smlouvy o dílo záloha ve výši
104 500,- Kč bez DPH na úhradu nákladů za přípravné práce a za práci provedenou projektanty

jednotlivých profesí.
Dne 21.11.2022 proběhla za účasti zástupců MěÚ Příbram, Stavebního úřadu, Památkové péče,
zpracovatele řešení akustiky, zhotovitele a objednateie další schůzka. Na ní zpracovatel akustického

řešení uvedl, že bez zamýšlené náhrady stávajícího podhledu nelze zajistit potřebné zlepšení

prostorové akustiky v sále Malé scény. Zástupci památkové péče ani po této schůzce s navrženou

úpravou podhledu nesouhlasili.

Zhotovitel podal dne 24.02. 2023 návrh na ukončení smluvního vztahu s tím, že zhotovení díla je
nesplnitelným závazkem ve smyslu ust. 5 2006 Občanského zákoníku. Zároveň předal na OIRM

rozpracované části projektu.
Smluvní strany se proto dohodly na ukončení smluvního vztahu.

1 | S t r a n k a



III. PŘEDMĚT ZMĚNY

3.1. Smluvní strany sjednávají ukončení smluvního vztahu dohodou bez výpovědní lhůty.

3 2. Zhotoviteli byla uhrazena částka 104 500: Kč za přípravné práce, koordinační činnost a

převzatou část rozpracovaných částí projektu. Tato částka je částkou konečnou.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá

ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích dodatku. Pokud bude dodatek č. 2 uzavřen

elektronicky, bude vyhotoven ve formátu PDF/A a podepsán zaručeným elektronickým

podpisem smluvních stran založeném na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo

kvalifikovaném elektronickém podpisu. Každá ze smluvních stran obdrží dodatek v elektronické

podobě s uvedenými uznávanými elektronickými podpisy.

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy

jakékoliv skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou

na vědomí, že vplném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí zvédomě jimi udaných

nepravdivých údajů.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním
v registru smluv.

V Příbrami dne:

“1 A -33- “Fa

za objednatele: za zhotovitele:

-ta Ing. Karel Clbu'ka

2 | S & r a' n k a


